УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ»

(МАОУ «Гимназия»)

ПРИКАЗ
«27» марта 2020 года № 213 о.д.

г. Полярный

О внесении изменений в приказ от 23.03.2020г. №202 о.д.
«Об организации дистанционного обучения»

На основании приказа Управления образования администрации Закрытого
административно-территориального образования Александровск Мурманской
области от 27.03.2020г. №256 «О продлении сроков весенних каникул», в связи с
реализацией мер по предупреждению распространения новой коронавирусной
инфекции CОVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 приказа в следующей редакции:
«Организовать с 06 апреля 2020 года дистанционное обучение по

образовательным программ начального общего образования, основного общего
образования и среднего общего образования (далее – НОО, ООО, СОО)».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия» Т.И.Цыпнятова